
VISTA

VISTA

VISTO

VISTA

VISTO

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER L./I CAMPANIA

DIREZIONE GENERALE

IL DIRETTORE GENERALE

la legge 23.12.1998,n.448, art.26, comma 8, la quale prevede che l'Amministrazione
Scolastica centrale e periferica possa awalersi, per i compiti connessi all'attuazione
dell'autonomia scolastica, dell'opera di dirigenti scolastici e di docenti forniti di
adeguati titoli culturali, scientifici e professionali;

la legge 24 drcembre 2072, n.228, contenente disposizioni per la formazione del
Bilancio annuale e pluriennale dello Stato ed in particolare il comma 57 ,lettera a)
art. 1 che harideterminato in complessive 150 unità il contingente di personale della
scuola docenti e dirigenti scolastici - da utrhzzare presso gli Uffici
dell'Amministrazione centrale e periferica per lo svolgimento di compiti connessi
con l' attuazione dell' autonomia scolastica;

il decreto legislativo 30 marzo 200I, n. 165 e sue successive modifrcaziom;

la C.M. n.14 del 3 luglio 2015, che detta le disposizioni applicative della citata legge
n.48811998, per l'anno scolastico 201512016;

IL DIRETT

il proprio prowedimento prot. n. AOODRCAIRUIT2TT dell'O8 luglio 2075, con il
quale è stata indetta la procedura di selezione del personale interessato
all'assegnazione ai compiti ed alle attività indicate nella suindicata C.M. 1412015 per
complessivr n. 20 unità su base regionale;

RAWISATA la necessità di procedere alla costituzione della Commissione per la valutazione dei
titoli presentati e per l'accertamento delle capacità relazionali dei candidati e delle
competenze co erenti con I e problemati che de I l' are a di uttlizzazione ;

D ISPONE

La Commissione per la valutazione dei titoli e per 1'accertamento delle capacità relazionali e delle
competenze dei candidati alla procedura di selezione per l'assegnazione ai compiti ed alle attività
indicate nel proprio prowedimento prot. n. AOODRCAIRUIT2TT dell'08 luglio 2015 è così
costituita:

Le funzioni di segretario saranno svolte dalla sig.ra Rosalba MIELE, funzionario in servizio presso
l'Ufficio I.
Napoli, lì2110712015
PROT. n' AOODRCA/R.U.77 1 0

Lui


